
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 
с полномочиями избирательной комиссии муниципального района 

Мишкинский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28 августа 2019 года                 №110/2 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых 

в участковые избирательные комиссии для досрочного голосования на 

выборах депутатов Совета сельских поселений  муниципального района 

Мишкинский район Республики Башкортостан  8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/172-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан и постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/236-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

выборам депутатов Совета муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан передаваемых участковым избирательным 

комиссиям для досрочного голосования: 

Наименование выборов 
Номер 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

семимандатному избирательному округу №1 

2649 287 284 

2650 483 476 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

трехмандатному избирательному округу №1 

2683 214 211 

2684 223 220 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2685 144 141 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2686 123 119 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2687 102 101 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2687 127 125 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2687 103 102 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2687 145 144 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Баймурзинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2688 125 121 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2675 114 113 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2675 128 126 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2675 108 107 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2675 121 119 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2676 110 109 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2676 110 109 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2676 125 124 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2676 165 165 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2676 128 127 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большесухоязовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2676 122 121 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2668 62 60 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2668 77 76 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2668 72 71 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2668 65 63 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2669 87 82 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2669 77 76 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2669 85 84 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2669 85 82 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2669 93 92 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Большешадинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2669 86 85 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2658 139 135 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2658 142 130 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2658 168 157 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2658 116 109 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2659 104 98 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2659 111 104 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2658 104 95 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2659 114 102 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2660 141 138 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Ирсаевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2660 173 170 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2672 139 139 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2672 151 150 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2672 154 153 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2672 132 131 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2673 140 140 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2673 139 139 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2673 96 95 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2674 119 118 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2674 127 126 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Кайраковский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2674 124 123 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2647 74 73 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2647 92 91 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2648 103 102 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2648 120 119 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2648 88 87 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2648 87 86 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2648 100 99 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2648 119 118 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2646 102 101 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Камеевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2646 97 96 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мавлютовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

семимандатному избирательному округу №1 

2666 466 459 

2667 162 162 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

двухмандатному избирательному округу №1 

2651 477 470 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

двухмандатному избирательному округу №1 

2652 857 852 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

пятимандатному избирательному округу №2 

2653 653 647 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

пятимандатному избирательному округу №2 

2654 758 752 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

пятимандатному избирательному округу №2 

2656 1478 1476 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2657 569 567 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2657 667 661 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2644 119 119 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2670 254 254 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Мишкинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2671 144 144 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2661 110 109 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2661 85 84 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2661 94 93 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2662 70 69 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2662 86 85 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2662 86 86 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2662 78 78 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2662 69 68 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2662 80 79 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Новотроицкий сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2662 104 103 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2665 75 74 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2665 103 102 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2664 117 115 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2664 102 101 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2664 108 107 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2664 105 103 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2663 86 85 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2663 88 87 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2663 89 87 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Староарзаматовский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2663 115 114 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2677 96 95 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2677 86 85 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2677 86 85 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2678 115 114 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2678 90 86 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2678 101 99 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2678 85 81 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2679 126 125 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2679 126 125 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Тынбаеский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2679 100 99 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Урьядинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

семимандатному избирательному округу №1 

2643 315 307 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Урьядинский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

семимандатному избирательному округу №1 

2645 355 347 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №1 

2680 158 145 



Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №2 

2681 102 98 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 

2681 95 91 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №4 

2681 121 117 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №5 

2681 132 128 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №6 

2681 150 148 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

2681 139 136 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8 

2681 109 103 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №9 

2682 128 118 

Выборы депутатов Совета сельского 

поселения Чураевский сельсовет 

муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу 

№10 

2682 112 103 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до 

07 августа 2019 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 



председателя избирательной комиссии – Терегулова А.А., 

секретаря избирательной комиссии – Алтынбаеву А.В., 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – 

Апалиеву Е.И., Кондогину Т.А., Имаеву Л.А., Изергину Н.Э., Саетгарееву 

А.М., Сафина Р.Ф. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.Р.Терегулов 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.В.Алтынбаева 

 


